Mẫu 03

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ GIẢI TỎA CHỨNG KHOÁN

Kính gửi: Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam

- Tôi/Chúng tôi là:

*Đối với cá nhân

Số CMND/ĐKKD:

Ngày cấp:

Nơi cấp:

Địa chỉ:

Quốc tịch:

*Đối với tổ chức

Số ĐKKD:                                 Ngày cấp:  Nơi cấp:

Địa chỉ:
Người đại diện theo pháp luật hoặc được ủy quyền:

Chức vụ:

-Số tài khoản lưu ký:

-Nơi mở tài khoản lưu ký:

Ngày.... Tôi/Chúng tôi đã gửi Giấy đề nghị phong tỏa chứng khoán tự

nguyện lên VSD, nay Tôi/Chúng tôi gửi văn bản này đề nghị Trung tâm Lưu ký

Chứng khoán Việt Nam  (VSD) thực hiện giải tỏa số lượng chứng khoán đã đề

nghị phong tỏa tại Giấy đề nghị nêu trên, cụ thể như sau:

STT Mã chứng khoán Loại chứng khoán Số lượng Ghi chú

Kính đề nghị Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam xem xét, xử lý.

 …., ngày…..tháng…..năm…….

Xác nhận đồng ý của

Bên liên quan (nếu có)
            (Ký, ghi rõ họ tên, con dấu)

Người đề nghị giải tỏa
(Ký, ghi rõ họ tên, con dấu)

Xác nhận của TVLK bên đề nghị giải tỏa
(Ký, ghi rõ họ tên, con dấu)